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Protokół nr I/14 

z  posiedzenia Rady Gminy Bobrowice 

 

w dniu 1 grudnia 2014r. 
 

Na ogólną liczbę 15 radnych na sali obrad obecnych było 15 radnych,  

co według Radnego Seniora stanowiło quorum zdolne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.       

o Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marek Babul – Wójt  

2. Beata Wasyłyk-Sosnowska – Sekretarz 

3. Teresa Kula – Skarbnik 

oraz Sołtysi z terenu Gminy Bobrowice. 

o Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

2. Otwarcie sesji. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Wybór przewodniczącego rady gminy. 

6. Wybór wiceprzewodniczącego rady gminy. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad I sesji rady gminy. 
 

Ad. 1. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Kamila Kostrzewska 

wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego gratulując wszystkim objęcia 

mandatu.  

 

 Ad. 2. 

 

Otwarcia I sesji o godz. 15
00

 dokonał najstarszy wiekiem Radny Stanisław 

Nadolny, witając radnych oraz zaproszonych gości.  
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Ad. 3. 

 

W tym punkcie posiedzenia radni złożyli swoje ślubowanie. Radny 

Nadolny odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”, a następnie najmłodsza Radna Paulina Sołtysiak odczytywała 

kolejno z listy nazwiska radnych, którzy odpowiadali słowami: „Ślubuję. Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

Ad. 4. 

 

Przystąpiono do ustalenia porządku obrad I sesji Rady Gminy Bobrowice.  

Radny Nadolny przedstawił proponowany porządek obrad, a następnie zapytał 

czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie. 

Dyskusja: 

Radny Grudziński – w porządku obrad nie ma mowy o powołaniu komisji 

skrutacyjnej. 

Sekretarz – porządek posiedzenia został nadany przez Komisarza Wyborczego, 

ale mamy przygotowany scenariusz według którego zostanie przeprowadzony 

wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady, a także zostanie 

powołana komisja Skrutacyjna.  

W wyniku głosowania 15 głosami „za” porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 5. 
 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowice. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. 

 Radna Iwona Szajek zgłosiła kandydaturę Radnej Marioli Szajek. 

 Radna Paulina Sołtysiak zgłosiła kandydaturę Radnego Stanisława 

Nadolnego. 

 Radny Marcin Murawa zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja 

Grudzińskiego. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących Radnych: 

1. Anna Hałupka – Przewodnicząca 

2. Bogna Litwin – zastępca 

3. Antoni Piekarski – członek 

Wszyscy członkowie jednogłośnie wyrazili zgodę na pracę w komisji, również 

nie zgłoszono uwag do proponowanego składu komisji. 
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Ogłoszono przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 

 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła radnym zasady 

głosowania poprzez postawienie znaku „X” przy osobie którą się wybiera. 

Następnie każdy radny po wyczytaniu z listy kolejno wrzucał do urny kartę do 

głosowania. 

 

Ogłoszono przerwę, w celu przeliczenia przez komisję głosów oraz sporządzenia 

protokołu z głosowania. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wynikami wyborów, według których 9 głosami „za” nowym 

Przewodniczącym Rady Gminy Bobrowice została wybrana Radna Mariola 

Szajek.  

o Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.  

 

Projekt uchwały odczytał Radny Senior. Następnie przystąpiono do 

głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami 

„za”. 

o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Nowy Przewodniczący Rady Mariola Szajek podziękowała obecnym za 

jej wybór, a następnie przejęła prowadzenie sesji. 

 

Ad. 6. 

 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bobrowice. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 Radna Iwona Szajek zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Kasperowicz. 

 Radny Marcin Murawa zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja 

Grudzińskiego. 

 Radna Paulina Sołtysiak zgłosiła kandydaturę Radnego Stanisława 

Nadolnego.  

Zgłoszeni radni, oprócz radnego Nadolnego wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej zaproponowano tych samych Radnych: 

1. Anna Hałupka – Przewodnicząca 
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2. Bogna Litwin – zastępca 

3. Antoni Piekarski – członek 

Wszyscy członkowie jednogłośnie wyrazili zgodę na pracę w komisji, również 

nie zgłoszono uwag do proponowanego składu komisji. 

 

Ogłoszono przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła radnym zasady 

głosowania poprzez postawienie znaku „X” przy osobie którą się wybiera. 

Następnie każdy radny po wyczytaniu z listy kolejno wrzucał do urny kartę do 

głosowania. 

 

Ogłoszono przerwę, w celu przeliczenia przez komisję głosów oraz sporządzenia 

protokołu z głosowania. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wynikami wyborów, według których 8 głosami „za” nowym 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Bobrowice został wybrany Radny Andrzej 

Grudziński.  

o Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.  

 

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Szajek. Następnie przystąpiono 

do głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie  

15 głosami „za”. 

o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7. 

 

Sprawy różne. 

Dyskusja: 

 

Radny Grudziński – w Centrum Dychowa powstał domek winiarza i boisko do 

siatkówki, pracował tam społecznik, ale była to syzyfowa praca. 

Wójt – teraz był okres wyborów i nie było kiedy się tym zająć, te liście są  

w workach, ale teraz będzie tam uprzątnięte. 

Sołtys Duziak – jako Prezes Gminnego Stowarzyszenia Sołtysów gratuluję nowo 

wybranym i życzę owocnej pracy z sołtysami.  

Radny Nadolny – proszę zmienić w statucie zapis o nagrywaniu sesji taśmą 

magnetofonową i dodać filmowanie oraz dodać brakujące sołectwo Brzezinka. 
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Sekretarz – jest to już zrobione. 

Radny Grudziński – redaktorzy Gazety Tygodniowej często mylą miejscowości 

o których piszą, czy ktoś im zwraca uwagę? 

Wójt – nikt im nie zwraca uwagi, a mieszkańcy mogą wyrobić sobie tylko 

zdanie o wiarygodności tej gazety. 

 

Na koniec Wójt pogratulował radnym i życzył owocnej współpracy dla gminy  

i z myślą o gminie.  

 

Ad. 8. 

  

Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodnicząca Rady Mariola 

Szajek zamknęła obrady, dziękując wszystkim za udział.  

Sesję zakończono o godz. 16
00

. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                       Przewodniczyli: 

 

Ewelina Roszak                                    Stanisław Nadolny          Mariola Szajek 

   2014-12-01 


